



İDSO DenizBank Konserleri dünyaca ünlü besteci Eleni Karaindrou ile sezonu kapatıyor

İstanbul Devlet Senfoni Orkestrası DenizBank Konserleri 2015-2016 sezonunu, unutulmayacak bir sanat şöleni ile kapatıyor.

26 Mayıs'ta Aya İrini'nin muhteşem akustiği ve atmosferinde düzenlenecek konserde, Şef Ender Sakpınar yönetimindeki İstanbul Devlet Senfoni Orkestrası dünyaca ünlü Yunan besteci Eleni Karaindrou'ya eşlik edecek.

DenizBank'ın ülkemizin kültür-sanat yaşamına destek verme misyonuyla 11 yıldır desteklediği İDSO DenizBank konserleri 2015-2016 sezonunu harika bir konserle nokt alıyor.

26 Mayıs'ta Aya İrini'de gerçekleştirilecek kapanış konseri dünyaca ünlü bir sanatçıyı ağırlamaya hazırlanıyor. Şef Ender Sakpınar yönetimindeki İstanbul Devlet Senfoni Orkestrası'nın eşlik edeceği konserde ünlü Yunan besteci Eleni Karaindrou sahne alacak. 74 yaşındaki yıldız ismin birbirinden güzel eserlerini sergileyeceği gece, müzik severlere unutulmaz anlar yaşatacak.

Konserle ilgili detaylı bilgiye www.idso.gov.tr ve www.denizbank.com adreslerinden ulaşmak mümkün.

Program

Tarih: 26 Mayıs 2016

Yer : Aya İrini Müzesi

Saat : 20:00

Şef : Ender Sakpınar

Solist : Eleni Karaindrou (Piyano-Beste)

Solist1 : Dinos Hadjiordanou (Akordeon)

Solist2 : Human Touch Jazz Trio (David Lynch-Tenor saksafon, Yiotis Kiourtzoglou-bas gitar, Stavros Lantsias-piyano)



DenizBank Hakkında

DenizBank, gelişmekte olan Türk denizcilik sektörüne finansman sağlama hedefi ile bir kamu iktisadi teşebbüsü olarak 1938 yılında kurulmuştur. 1997 yılının başında, bir bankacılık lisansı olarak Zorlu Holding tarafından Özelleştirme İdaresi'nden satın alınan DenizBank'ı, Avrupa'nın önde gelen finans gruplarından Dexia Ekim 2006'da bünyesine katmıştır. 6 yıl boyunca Dexia'nın ana hissedarlığında faaliyetlerini sürdüren DenizBank, 28 Eylül 2012 itibarıyla Rusya'nın en büyük ve köklü bankası Sberbank çatısı altında hizmet vermeye devam etmektedir. DenizBank, kısa süre içerisinde Türkiye'nin sayılı bankalarından biri haline gelmiştir. 2003 yılında çeşitli finansal hizmetleri aynı çatı altında toplayan bir "finansal süpermarket" oluşturmak amacıyla DenizBank Finansal Hizmetler Grubu kurulmuştur. DenizBank Finansal Hizmetler Grubu'nun, Türkiye'nin 81 ilinde, iştiraklerin şubeleri dâhil toplam 738 şubesi ile 15 bine yakın çalışanı bulunmaktadır. DenizBank Finansal Hizmetler Grubu'nda DenizBank'ın yanı sıra yedi yerli ve üç uluslararası finansal iştirak, beş yerli finansal olmayan iştirak ve Bahreyn'de bir şube bulunmaktadır. Deniz Yatırım, Deniz Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı, Deniz Portföy Yönetimi, Deniz Leasing, Deniz Faktoring, Destek Varlık Yönetim, Intertech, Deniz Kültür, Deniz Kartlı Ödeme Sistemleri, Açık Deniz Radyo-TV ve Bantaş Grubun yerli; EuroDeniz, DenizBank AG ve DenizBank Moscow ise uluslararası iştirakleridir.

www.denizbank.com , www.facebook.com/DenizBank , twitter.com/DenizBank

Sberbank Hakkında

Sberbank, Rusya'nın en büyük bankasıdır ve Rusya'daki bankacılık sektörü aktiflerinin yaklaşık üçte birini elinde bulundurmaktadır. Sberbank'ın ana hissedarı olan Rusya Merkez Bankası, banka hisselerinin %50'si ile bir adet oy imtiyazlı hissesine sahiptir. Bankanın diğer hisseleri 244,000'den fazla gerçek ve tüzel kişiye aittir. 17.000'e yakın şubesi ile Rusya'daki en geniş şube ağlarından birine sahip olan Sberbank'ın uluslararası operasyonları Kazakistan, Ukrayna ve Belarus'u kapsayan Bağımsız Devletler Topluluğu Bölgesinin ötesinde Sberbank Europe AG ile Orta ve Doğu Avrupa'da sekiz ülkeye, DenizBank ile de Türkiye'ye kadar uzanmaktadır. Almanya ve Çin'de temsilcilikleri, Hindistan'da bir şubesi bulunan Banka, Sberbank (Switzerland) AG ile İsviçre'de de faaliyetlerini yürütmektedir. Sberbank ayrıca, Sberbank CIB ile yatırım bankacılığı, finansal danışmanlık ve global piyasalarda işlem yapma hizmetleri de sunmaktadır. Sberbank, Rusya Merkez Bankası tarafından verilen 1481 no'lu genel bankacılık lisansına sahiptir. Bankanın resmi web siteleri:

www.sberbank.ru , www.sberbank.com

Bilgi için:

Bersay İletişim Danışmanlığı / 0212 337 51 00



Anıl Erbayrak / Tel: 0212 337 51 17 / GSM: 0553 317 46 06 / anil.erbayrak@bersay.com.tr

Oğuzhan Özkan / Tel: 0212 337 52 51/ GSM: 0553 499 44 22 / oguzhan.ozkan@bersay.com.tr